
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. núm. 91, de fecha 7 de agosto de 2004.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe: 49.000 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10 de noviembre de 2004.

b) Contratista: Nieto Marcelo, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 45.000 €.

Mérida, a 22 de noviembre de 2004. La Secretaria General (PR.
16-07-03 - D.O.E. nº 86, de 17-07-03), MERCEDES MARÍN DE LAS
HERAS.

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2004,
de la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación del suministro
“Adquisición de una máquina desbrozadora
de hierbas”. Expte.: 045SU026.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Fomento. Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número del expediente: 045SU026.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Adquisición de una máquina desbroza-
dora de hierbas.

c) Lotes: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. núm. 91, de fecha 7 de agosto de 2004.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe: 23.000,00 € (21.000,00 € mediante transferencia
bancaria y el resto con la entrega de una máquina desbroza-
dora y el tractor sobre el que va montada, valorada en
2.000,00 €).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10 de noviembre de 2004.

b) Contratista: Nieto Marcelo, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 23.000,00 € (21.000,00 € median-
te transferencia bancaria y el resto con la entrega de una máqui-
na desbrozadora y el tractor sobre el que va montada, valorada
en 2.000,00 €).

Mérida, a 22 de noviembre de 2004. La Secretaria General (PR.
16-07-03 - D.O.E. nº 86, de 17-07-03), MERCEDES MARÍN DE LAS
HERAS.

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2004,
de la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación del suministro
“Adquisición de una retrocargadora con
martillo”. Expte.: 045SU028.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Fomento. Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número del expediente: 045SU028.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.

b) Descripción del objeto: Adquisición de una retrocargadora con
martillo.

c) Lotes: No procede.

15326 18 Diciembre 2004 D.O.E.—Número 147




